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for å avhjelpe konsekvenser av utbrudd av Covid-19 
 
Høringssvar fra Eidsivating lagmannsrett: 
 
Det er svært viktig at det legges til rette for at domstolene med sin samfunnskritiske funksjon kan holde 
virksomheten i gang så langt smittesituasjonen gjør det mulig og forsvarlig, og at flest mulig saker kan 
avvikles. For Eidsivating lagmannsrett er det mest sentrale at det kommer på plass en løsning for 
elektronisk signatur, at det blir gitt hjemmel for utvidet adgang til å gjennomføre ankeforhandlinger som 
fjernmøte, samt at et større antall saker kan behandles skriftlig. Disse behovene imøtekommes på en god 
måte i den foreslåtte forskriften.  
 
For så vidt gjelder forslaget til forenklet signatur, som er svært viktig for lagmannsrettens mulighet til å 
opprettholde effektiv drift, slutter vi oss til høringssvaret til Borgarting lagmannsrett, hvor det uttales: 
 

«Vilkårene for å benytte alternativet i § 7 andre ledd er etter vår oppfatning for strenge. Dette 
skal etter utkastet bare kunne brukes dersom det «av tekniske eller praktiske hensyn ikke lar 
seg gjøre å benytte midlertidig signaturløsning» . Selv om løsningen både teknisk og praktisk 
åpenbart er uhensiktsmessig, lar det seg vel alltids gjøre å benytte den. Merknadene til 
bestemmelsen er imidlertid mindre strenge. I høringsnotatet side 16 brukes således 
formuleringen «dersom det vanskelig lar seg gjøre for alle rettens medlemmer å 
underskrive ved midlertidig signaturløsning». Etter vårt syn bør ordlyden i paragrafen 
erstattes med ordlyden i merknaden hvis annet ledd skal beholdes som en unntaksregel. Vi ser 
det imidlertid slik at dette ikke bør være et unntak, men et likestilt alternativ. Domstolene bør 
etter en hensiktsmessighetsvurdering kunne velge mellom fremgangsmåten i første ledd bokstav 
b) og fremgangsmåten i annet ledd. Om tidspunktet for når avgjørelsen skal regnes for avsagt, 
viser vi til avsnittet ovenfor.» 
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